Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal

Sr. Gilmar Rodrigues da Silveira

DD. Vereador Presidente

Egrégio Plenário,

Requerimento Nº ____/2008.

O vereador que este subscreve, vem, respeitosamente requerer, que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal o seguinte requerimento:

Que seja solicitado através deste a recolocação de tela e reflectores que foram danificados por vândalos em quadra de cimento na Rua Araçari no bairro Itapoã I.

JUSTIFICAÇÃO:

        O pedido acima mencionado se pauta uma vez que o local é para laser e esporte que poderá ser usado para ação preventiva contra drogas junto à população infanto-juvenil.

Sete Lagoas, 03 de novembro de 2.008.

Euro de Andrade Lanza

Vereador PP